

ใบประมาณงาน

รายการประมาณการ โครงการขุดลอกลำประโดงสาธารณะและคลองในพื้นที่ตำบลบางโปรง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-4 ตำบลบางโปรง อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขุดลอกลำประโดงสาธารณะกลางซอยบางโปรง 11	300.00	เมตร			110,639.48	
2	ขุดลอกคลองบางฝ้าย	480.00	เมตร			116,452.80	
3	ขุดลอกคลองยายไข	450.00	เมตร			94,795.00	
4	ขุดลอกคลองเทียบถนนมิตรไมตรี	320.00	เมตร			47,494.00	
5	ขุดลอกคลองปลายคลองบางโปรง	420.00	เมตร			74,833.60	
6	ขุดลอกลำประโดงสาธารณะบริเวณซอยบางโปรง 8	500.00	เมตร			87,241.60	
						531,456.48	

รายการประมาณการ ขุดลอกท่ากระโดงสาธารณะ บริเวณกลางซอยบางโปร่ง 11 หมู่ที่ 2

แบบ ปร. 4 (1)

- ขุดลอกลำประโดงสาธารณะบริเวณกลางซอยบางโปร่ง 11 ขนาดเดิมกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 300 เมตร โดยขุดให้มีความกว้างโดยเฉลี่ย 4.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 300.00 เมตร คิดเป็นปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,237.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขุดลอกลำประโดงสาธารณะกลางซอยบางโปร่ง 11 (ใช้เรือขุด)	1,237.00	ลบ.ม.	70.04	86,639.48	86,639.48	
2	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3	เที่ยว	8,000.00	24,000.00	24,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					110,639.48	

รายการประมาณการ ขุดลอกคลองบางฝ้าย หมู่ที่ 1

แบบ ปร. 4 (2)

- ขุดลอกคลองบางฝ้าย ขนาดเดิมกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 480 เมตร โดยขุดให้มีความกว้างโดยเฉลี่ย 4.00 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 480.00 เมตร คิดเป็นปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,320.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขุดลอกคลองบางฝ้าย (ใช้เรือขุด)	1,320.00	ลบ.ม.	70.04	92,452.80	92,452.80	
2	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3	เที่ยว	8,000.00	24,000.00	24,000.00	
						116,452.80	